41104111. N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08— Aprovado em 04/02/2015 — Página 1 de 1

ATA DA 5* REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO JURÍDICA
DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL — SEÇÃO DE GOIÁS, NO
EXERCÍCIO DE 2022, REALIZADA EM
21/07/2022.

Aos cezesseis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois (21/07/2022), às
dezes eis horas (16h), na Sala de Sessões 111 da Sede Administrativa da OAB/GO sendo
trans itida simultaneamente via aplicativo Zoom Vídeo Communications, foi instalada a
8 Re ião Ordinária da Comissão de Educação Jurídica realizada em conjunto com a
Comi são do Advogado Professor, sob a Presidência do Dr. Arcênio Pires da Silveira e do
Dr. R1do Mourão Ferreira. Estiveram presentes os membros e justificaram ausência:
confo e lista de presença 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA.
Veri cada a existência de quárum, o Dr. Arcênio Pires da Silveira e Dr. Rildo Mourão
Ferre ra declararam aberta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA
ATA DA REUNIÃO REALIZADA: A presente ata foi lida e aprovada ao final da
reuni o. 3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1 Visitas para credenciamento
e recredenciamento de curso e outras comunicações. 3.2 Seminário de Qualidade do
Ensino Jurídico, produção do livro das duas comissões e outros assuntos sobre a criação
dos cursos de Direito EAD. 4.2. Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.3.
Processos com julgamento adiado: Nenhum. 4.4. Julgamento de Processos / pauta do
dia: nenhum. 5. COMUNICAÇÃO DOS PRESENTES: nenhuma. 6.
ENCERRAMENTO. Os Presidentes agradeceram a presença de todos e declararam
encerada a reunião. Nada mais havendo para ser relatado, eu, Rildo Mourão Ferreira,
lavrei a presente ata que lida e aprovada, será assinada pelo Presidente das Comissão de
Educação Jurídica e Presidente da Comissão do Advogado Professor.

Ar ires da Silveira
Presidente da Comissão de Educação Jurídica

RildirMourão Ferreira
Presidente da Comissão do Advogado Professor

Aik k

GOIÁS

Comissão de
Educação Jurídica

GO IAS

Lista de Presença

Reunião em: 21/07/2022

Comissão do
Advogado Professor

1. ARCÊNIO PIRES DA SILVEIRA - PRESIDENTE CEJur D
rhehey O C

2. RAUL ALVES ROSA NETO - VICE-PRESIDENTE DA CAPITAL CEJur

3. ANDRÉ PINHEIRO DE SOUSA - VICE-PRESIDENTE DO INTERIOR CEJur

4. CARLA JUÇARA TEIXEIRA LIRA
Ph€Uc-d -j -

5. CELIA XLVES DE LELES
Prie jir -lt:

6. GLAUCIA ALVES DE OLIVEIRA

7. ISIS DE OLIVEIRA RODRIGUES

8. JAIR PEREIRA DOS REIS
h ' PheN e,-' W - O

9. JULIANA DA SILVA MATOS

10. LEONARDO MARTINS PEREIRA 9
O -IC

el -----
ihe, Js e

11. LETICIA CAROLINA FALEIRO SOARES

12. LETICIA FRANCIELE FERREIRA BARBOSA ALVES
O Pheiserle

13. LUCIANA BEZERRA DOS SANTOS SILVA MOREIRA

14. MARCIA MARIA RODRIGUES DE MORAES
ok

i-) .
niem:n e

15. MATHEUS DE SOUSA BRITO

16. MAYRA CAIADO PARANHOS

17. MOISES VITOR DE OLIVEIRA LIMA

18. MONICA SIMONE DE MORAIS

19. NEUSA VALADARES SIQUEIRA

20. NICOLLY PEIXOTO DOS SANTOS RAMOS
Phelse-nie_ O 't

21. OBERDAN MATIAS MATOS

22. RAQUEL KARINE MATOS
Phe j -

23. SUÉLEM JULIANA DE FARIA DELFINO

Comissão de

Educação Jurídica
GOIAS

Comissão do
Advogado Professor

24. THAIS NEVES CAVALCANTE

25. VANESSA FRANCO DE OLIVEIRA

26. RILDO MOURÃO FERREIRA - PRESIDENTE CAPro

27. DANILO MARQUES BORGES - VICE-PRESIDENTE DO INTERIOR CAPro o K.

28. LEONARDO MARTINS PEREIRA - SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO CAPro

29. ARCENIO PIRES DA SILVEIRA

30. ASSAAD EL MAROUNI JÚNIOR 9
i ri e is em e__

31. CAROLINA MERIDA -
1 (O C • Re e is cy

32. CAROLINNE BRASIL MARTINS

33. CELIA ALVES DE LELES
Ph O K ,e)se-cri7

34. CELSO ALVES DE ALMEIDA

35. DIEGO JEJEES DIAS FERNANDES

36. HENRIQUE CELSO DE CASTRO SANT ANNA

37. IGOR GABRIEL REIS DE OLIVEIRA

38. JESSICA DE OLIVEIRA ALVES

39. JOAO PAULO LIMA MAGALHAES

40. LETICIA FRANCIELE FERREIRA BARBOSA ALVES (-)
' he,Isell e É) t\

41. MARCIA MARIA RODRIGUES DE MORAES r)
rhei\;--nt

CN

42. MARÍLIA REBECA DE SOUZA SILVA

43. PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO

44. PITERSON MARIS SIQUEIRA GALDINO

45. RAYFF MACHADO DE FREITAS MATOS 2
e -f(

h"e-r- te
46. SUELEM JULIANA DE FARIA DELFINO

47. WALTER SALES DA SILVA
Re • <

CONVIDADOS: